
SLUŽBENE NOVINE
Stranica -   1   – Broj – 1          OPĆINE RAŠA                 25.siječnja 2011.  

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

I
  
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA RAŠA

KLASA: 342-01/11-01/1
URBROJ: 2144/02-01/01-11-1
Raša, 14. siječnja 2011.

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju

Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Raša
za 2010. godinu

                                                                
I

Utvrđuje  se da je  u tijeku 2010.  godine izvršen  Plan upravljanja  pomorskim dobrom na području 
Općine Raša za 2010. godinu («Službene novine Općine Raša», broj 4/10. i 10/10) kako slijedi:

    1. IZDANA KONCESIJSKA ODOBRENJA

IME  ODNOSNO NAZIV SJEDIŠTE DJELATNOST IZNOS  NAKNADE

SV. MARINA C.B. d.o.o. 
za ronilačke sportove

Labin,
Sveta Marina bb

organizacija ronilačkih 
izleta/ obuka ronilaca

2.400,00 kuna

JERNEJ d.o.o.
za ronilačke sportove

Labin,
Sveta Marina 56

organizacija ronilačkih 
izleta/ obuka ronilaca

2.400,00 kuna

MORSKA SIRENA d.o.o. Rakalj,
Dalmatinska 85

prijevoz putnika 900,00 kuna

JADRANKA JAHTING 
d.o.o

Mali Lošinj,
Dražica 1

iznajmljivanje plovila
(charter)

2.400,00 kuna

GAUDENCIJO JURADA, 
vl.

Obrta za trgovinu
„ANRI“

Labin,
Katuri 14

iznajmljivanje sredstava 1.800,00 kuna

       

         2. OSTVARENA SREDSTVA

S osnova naknade za koncesije i naknade za koncesijska odobrenja na pomorskom dobru ostvarena 
su sredstva u iznosu od

155.279,40 kuna
(slovima: stopedesetpettisućadvjestosedamdesetdevetkunačetardesetlipa)



SLUŽBENE NOVINE
Stranica -   2   – Broj – 1          OPĆINE RAŠA                 25.siječnja 2011.  

od toga iz:

           SREDSTAVA NAKNADE                                                       SREDSTAVA NAKNADE
                  ZA KONCESIJE                                                         ZA KONCESIJSKA ODOBRENJA

             145.379,49 kuna                                                                        9.900,00 kuna 

          3. UTROŠENA SREDSTVA

Za redovno upravljanje pomorskim dobrom na području Općine Raša utrošena su sredstva u  iznosu 
od

46.567,80 kuna
(slovima: četardesetšesttisućapetstošezdesetsedamkunaosamdesetlipa)

i to iz sredstava naknade za koncesije i naknade za koncesijska odobrenja.

II

                                                            
Ovo Izvješće objavit će se u «Službenim novinama Općine Raša».

  
                                                                                                         Općinski načelnik
                                                                                                          Josip Knapić,v.r.

II

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08. i 36/09) te članka 25. i 38. Statuta 
Općine Raša («Službene novine Općine Raša», broj 4/09) a u svezi sa člankom 5. stavak 4. Uredbe o 
postupku davanja  koncesijskog odobrenja  na pomorskom dobru («Narodne novine»,  broj  36/04.  i 
63/08) Općinski načelnik Općine Raša dana 14. siječnja 2011. godine donio je slijedeći

Z A K L J U Č A K

I

Upravnom odjelu za održivi razvoj Istarske županije, Odsjeku za pomorstvo, promet i veze dostavit će 
se Izvješće o  izvršenju  Plana upravljanja  pomorskim dobrom na području  Općine Raša za 2010. 
godinu KLASA: 342-01/11-01/1, URBROJ: 2144/02-01/01-11-1 od 14. siječnja 2011. godine.



SLUŽBENE NOVINE
Stranica -   3   – Broj – 1          OPĆINE RAŠA                 25.siječnja 2011.  

II

Izvješće o izvršenju Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Raša za 2010. godinu 
prilaže se ovom Zaključku. 
 

III
                                                               
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenim novinama Općine 
Raša».

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE RAŠA

KLASA: 022-05/11-01/2
URBROJ: 2144/02-01/01-11-1
Raša, 14. siječnja 2011.                                 

  
Općinski načelnik

                                                                                                                   Josip Knapić,v.r.

_______________________________________

III

Na temelju članka 29. stavka 1. točke 4. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“, broj 174/04, 
79/07.  i 127/10)  i članka 38.  Statuta  Općine Raša („Narodne novine Općine Raša“,  broj 4/09) 
Općinski načelnik Općine Raša dana 20. siječnja 2011. godine donio je 

O D L U K U
o protokolu postupanja u slučaju nastanka

elementarnih nepogoda na području Općine Raša

Članak 1.

Ovom Odlukom donosi se Protokol postupanja u slučaju nastanka elementarnih nepogoda na 
području Općine Raša.
 

Članak 2.

Protokol postupanja u slučaju nastanka elementarnih nepogoda na području Općine Raša prilaže se 
ovoj Odluci i njezin je sastavni dio.



SLUŽBENE NOVINE
Stranica -   4   – Broj – 1          OPĆINE RAŠA                 25.siječnja 2011.  

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine Raša“.

 Protokol postupanja iz članka 2. ove Odluke nije predmet objave.

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE RAŠA

KLASA: 022-05/11-01/3
URBROJ: 2144/02-01/01-11-1
Raša, 20. siječnja 2011.

                                                                                                              Općinski načelnik
                                                                                                               Josip Knapić,v.r. 



SLUŽBENE NOVINE
Stranica -   5   – Broj – 1          OPĆINE RAŠA                 25.siječnja 2011.  

S A D R Ž A J

Redni broj                                                                                         Broj stranice

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. IZVJEŠĆE o izvršenju Plana upravljanja pomorskim dobrom 
                         na području Općine Raša za 2010.godinu …………….………………….. 1 

2. ZAKLJUČAK ………………………………………………………………………………….. 2
      
      3.   ODLUKA o protokolu postupanja u slučaju nastanka

                      elementarnih nepogoda na području Općine Raša ………….…………….. 3

“Službene novine Općine Raša”- službeno glasilo Općine Raša – izdavač Općina Raša
Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Raša – Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Raša

Odsjek za poslove Općinskog načelnika, Vijeća, protokol i imovinsko-pravne poslove


	AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA
	I
	I
	    1. IZDANA KONCESIJSKA ODOBRENJA

	       
	         2. OSTVARENA SREDSTVA
	          3. UTROŠENA SREDSTVA
	II
	Z A K L J U Č A K
	I
	II
	III
	OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE RAŠA
	III



